
Octavia



Kulje omaa tietäsi
Elä viisaasti, elä terveellisesti, elä onnellisesti, 
elä yhdessä, elä elämää. Meille usein kerrotaan, 
kuinka meidän tulisi elää. Jos et enää halua 
kuunnella muiden mielipiteitä, Škoda Octavia 
on juuri sinua varten. Ei ainoastaan siksi, että 
sen muotoilu tekee vaikutuksen. Octavia on 
täydellinen auto lähes kaikkeen, mitä vain 
osaat kuvitella ja paljon enemmän – on kyse 
sitten lapsista, harrastuksista, tyylikkyydestä 
tai mukavuudesta. Runsaiden tilojen, 
edistyksellisten tekniikoiden, turvallisuutta 
parantavien avustinjärjestelmien ja lukuisien 
nerokkaiden ratkaisujen ansiosta voit 
keskittyä kaikkein tärkeimpään: elämään 
omannäköistäsi elämää.







Ulkopuolen  
design





Tunteet liikkeessä Octavia ilmentää täydellisesti Škodan muotokieltä: se on tyylikkyyden, 
turvallisuuden ja käytännöllisyyden sulauma. Kun katsot autoa kokonaisuutena 
tai tarkastelet sen ainutlaatuisia yksityiskohtia lähempää, huomaat, että 
Octaviassa toiminnallisuus ja tunteisiinvetoavuus ovat tasapainossa keskenään.

Škoda-logo

Takaluukkua koristaa tyylikäs Škoda-tekstilogo.

Tyylikkyys ja toimivuus

Octaviassa yhdistyvät dynaamiset linjat, tasapainoiset 
mittasuhteet ja näyttävät yksityiskohdat, kuten jäähdyttimen 
säleikön ja ajovalojen synnyttämä nuolimainen muoto. Myös 
sumuvalot ovat erityiset. Käytännön toimintojen ohella niillä 
on myös keskeinen rooli auton muotoilussa.





Kattokaiteet

Octavia Combissa on matalat kattokaiteet, jotka myötäilevät 
auton selkeää, aerodynaamista muotoa.

Panoraamakattoikkuna

Enemmän luonnonvaloa ja raikasta ilmaa. Combiin 
saatavilla olevan sähkötoimisen ja tummennetun 
panoraamakattoikkunan ansiosta etuistuimien yläpuolelle 
avautuu avara tila.





Aika loistaa Octavian valoissa edistyksellinen tekniikka näyttäytyy kauniina. 
Huippumalliset Matrix LED -ajovalot valaisevat tien tehokkaasti taaten 
siten entistä paremman turvallisuuden.

Takavalot

Tarjolla olevien täys-LED-takavalojen yhteydessä on 
dynaamiset vilkut. Ne ilmaisevat selkeästi, mihin kuljettaja 
aikoo kääntyä, ja korostavat samalla auton dynaamista 
ilmettä. Takavaloissa on myös koriste-elementit, joissa näkyy 
selviä piirteitä tšekkiläisestä kristallilasinvalmistustaidosta.

Ajovalot ja sumuvalot

Ajovaloissa ainutlaatuinen kristallimainen Škoda-design 
on yhdistetty innovatiiviseen tekniikkaan. Huippuversiona 
ovat matriisitekniikalla toteutetut ajovalot. Nämä Matrix 
LED -ajovalot pystyvät havaitsemaan edellä ajavan tai 
vastaan tulevan ajoneuvon tuulilasin yläosassa olevan 
kameran avulla. Sen tietojen perusteella kaukovalojen 
valokuvio sovitetaan automaattisesti tarpeen mukaan. 

Tämä takaa parhaan mahdollisen näkyvyyden ympäristöön 
muita tielläliikkujia häikäisemättä. Ajovaloissa on myös 
AFS-toiminto, joka on toteutettu projektiotekniikalla 
ja sivuvalolla. Järjestelmä säätää kaarteessa valokuvion 
ohjauspyörän kääntämissuuntaa seuraten. Tehokkaasti 
valaisevat sumuvalot on toteutettu LED-tekniikalla.





Sisätilat



Kuin kotiin tulisi
Sisäti loissa val l itsee hienostuneiden 
materiaalien ja värien täydellinen harmonia. 
Kojelauta i lmentää auton ulkopuolen 
muotoilulinjoja korostaen samalla tilojen 
avaruutta. Tietoviihdejärjestelmän näyttö on 
sijoitettu kojelautaan aiempaa korkeammalle ja 
suoraan kuljettajan näkökenttään, mistä syntyy 
miellyttävä symmetria. Tyylikäs koristelista, 
kauniit krominväriset yksityiskohdat ja saatavilla 
oleva LED-tunnelmavalaistus korostavat 
sisätilan vahvaa ilmettä.







Mukavuus ja tilat

Huolellinen Škoda-työnjälki näkyy sisätilojen tarkassa 
viimeistelyssä. Laadukkaiden materiaalien ympäröimänä 
matkat sujuvat mukavasti istumapaikasta riippumatta. 
Poikkeuksellisen tilavat sisätilat tarjoavat reilusti jalkatilaa 
ja pääntilaa kaikille matkustajille.

Tyylikkyys ja toimivuus

Octaviaan on tarjolla kaksi- ja kolmepuolaisia ohjauspyöriä. 
Nahkaverhoillun monitoimiohjauspyörän näppäimillä 
voit käyttää esimerkiksi median ja puhelimen toimintoja. 
DSG-vaihteisissa malleissa voit vaihtaa vaihteita Tiptronic-
vaihteenvalitsimilla. Lisäksi siinä on kylmillä ilmoilla 

mukavuutta lisäävä lämmitystoiminto, jonka voit kytkeä 
päälle vain katkaisinta painamalla.





Liitettävyys



Online liikennetiedot

Online liikennetiedot pitävät sinut ajan tasalla liikenteen 
sujuvuudesta, joten voit säästää aikaa ja välttää ruuhkissa 
seisomista. Asetuksissa on mahdollista valita, laskeeko 
navigointijärjestelmä uuden reitin automaattisesti, jotta 
perille määränpäähän päästäisiin ajoissa.



Škoda Connect: 
online-maailma 
mukanasi

Pysy yhteyksissä, missä oletkin. Online-tilassa oleminen tarkoittaa paljon 
enemmän kuin vain pääsyä viihteen ja tiedon maailmaan. Se tarkoittaa 
myös avustusta matkan aikana. Škoda Connect on väylä kommunikaation 
maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.

Online personalisointi

Tätä toimintoa arvostat varmasti, jos autollasi on muitakin 
kuljettajia. Kun olet säätänyt mukavan istuma-asennon, 
digitaalisen mittariston näyttönäkymän tai ilmastoinnin 
säädöt, ne synkronoidaan Škoda ID -tilisi kanssa. Seuraavalla 
kerralla, kun kirjaudut autosi järjestelmään toisen kuljettajan 

MyŠkoda

Voit käyttää autosi monia eri Škoda Connect -online-
palveluja älypuhelimella lähes milloin ja mistä tahansa 
MyŠkoda-mobiilisovelluksella. Se mahdollistaa myös 
muiden digitaalisten palvelujen kuten auton käyttöohje-
kirjan käytön.

jälkeen, omat suosikkiasetuksesi otetaan käyttöön ja pääset 
matkaan. Online personalisoinnin ansiosta voit käyttää omia 
suosikkiasetuksiasi toisessakin Škoda-autossa, jossa tämä 
toiminto on käytettävissä.



Traffication

Traffication-sovellus lisää matkanteon turvallisuutta 
kertomalla auton lähialueen liikennetilanteeseen liittyvät 
varoitukset. Tämä sovellus toimii taustalla, ja se osaa 
esimerkiksi varoittaa, jos vahingossa olet suuntaamassa 
yksisuuntaiselle tielle/kadulle väärään suuntaan. 



Lisää  
liitettävyys- 
vaihtoehtoja

Tutustu tarkemmin Octavian liitettävyysvaihtoehtoihin. Octaviaan on esimerkiksi saatavissa 
digitaalinen Laura-puheohjausavustaja. Sovellusten Apple CarPlay ja Android Auto avulla 
älypuhelintasi voi käyttää turvallisesti ajon aikana auton tietoviihdejärjestelmän kautta. Auton 
liitettävyysominaisuuksia voit vielä täydentää Infotainment-sovelluksilla kuten Sää, Uutiset, 
Digitaalinen käyttöohje, Traffication ja monet muut.

Functions on Demand -toiminnot

Functions on Demand -toimintojen ansiosta voit auton 
toimituksen jälkeen ostaa ja aktivoida tiettyjä toimintoja, 
jotka on aiemmin täytynyt tilata tehtaalta jo etukäteen. Näin 
ollen voit auton ostamisen jälkeenkin vielä muuttaa mieltäsi 
sen suhteen, mitä toimintoja haluat autoosi. Tarjolla on 
muiden muassa navigointi, tunnelmavalaistuksen lisävärejä 
ja lisätoimintoja sekä monia muita.

Laura-puheohjausavustaja

Tämä online-perustainen puheohjausjärjestelmä ymmärtää 
jopa tavallisen puheen lauseita. Voit sanoa haluamasi 
määränpään osoitteen tavalliseen tapaasi puhumalla, 
sanella tekstiviestejä tai jopa pyytää puheohjausavustajaa 
kertomaan vitsin. Laura-puheohjausavustaja on valmis 
lähes kaikkeen. Puheohjausavustajan aktivoit toimintaan 
sanomalla "Okei Laura!".





Simply 
Clever



Tuulilasin suojaavat ohjainlistat

Tuulilasin suojaavat ohjainlistat estävät tehokkaasti 
lian kertymistä tuulilasin ja koripilarin väliin.



Yksityiskohtien 
nerokkuus

Simply Clever -ratkaisut helpottavat arjen matkoja ja auton käyttöä. 
Nämä huolella suunnitellut varusteet, kuten käytännölliset tavaralokerot 
ja nerokas vetokoukku, tekevät matkustamisesta vaivattoman mukavaa.

Aurinkolasilokero

Kätevä lokero sijaitsee sisäpeilin yläpuolella kattoverhouksen 
keskellä, joten se on hyvin sekä kuljettajan että etumatkustajan 
ulottuvilla. (Ei saatavana panoraamakattoikkunan yhteyteen.)

Tervetuloa-logo

Etuovien alareunaan saatavilla olevat ledit heijastavat 
ovialueelle maahan Škoda-tekstilogon.





Jumbo Box -kyynärnoja ja juomatelineet

Pienet elektroniset laitteet voidaan säilyttää turvallisesti 
etuistuinten väliin sijoitetun Jumbo Box -kyynärnojan 
sisällä olevassa tavaralokerossa. Juomapulloja varten 
keskikonsolissa on kätevät Easy Open -juomatelineet. 

Kaksiosaiset säilytystaskut

Etuistuinten selkänojien taustoissa sijaitsevien kaksiosaisten 
säilytystaskujen ansiosta tavarat pysyvät järjestyksessä 
nyt entistä paremmin. Voit esimerkiksi laittaa kannettavan 
tietokoneesi isompaan ja matkapuhelimesi pienempään 
säilytystaskuun.





AdBlue®-lisäainesäiliön näppärä 
täyttöputki dieselmoottorin yhteydessä

Nerokkaan kokoiseen täyttöputkeen sopii nyt myös AdBlue-
täyttöpistooli, joten erillistä pulloa ei enää tarvita.

Lasinpesunestesäiliö

Yksikään tippa ei mene enää hukkaan lasinpesunestettä 
lisätessäsi. Lasinpesunestesäiliöön on helppo päästä käsiksi, 
ja sen korkissa on integroitu suppilo.



Siirrettävä kiinnike kuljetettavan  
tavaran tuentaan

Matkatavarat pysyvät kätevästi paikoillaan tarranauhoilla 
varustetun kiinnikkeen ansiosta. Kun et tarvitse sitä, 
voit asettaa sen takapyöränkotelojen takana sijaitsevaan 
tavaralokeroon.



Etuovien ovitaskut

Etuovien tilavissa ovitaskuissa on pulloteline 1,5 litran 
pullolle. Ovitaskuun voidaan myös sijoittaa irrotettava 
roskakori.

Vetokoukku

Octaviaan on saatavilla sähköisesti esiin taitettava 
vetokoukku. Käyttökatkaisin sijaitsee tavaratilassa.





Tavaratila



Tilavuus

Tavaratila on totutusti iso. Combi-mallissa tilaa on 640 
litraa takaistuimien ollessa pystyasennossa, ja takaistuimien 
selkänojat eteen taitettuina 1 700 litraa.



XXL-koon 
tavaratila

XXL-asenne heijastuu XXL-tason kuljetuskykynä. Kyseessä ei olisi 
kuitenkaan aito Škoda, ellei se tarjoaisi myös XXL-tason käytännöllisyyttä. 
Octavian tavaratila on täynnä nerokkaita ratkaisuja, jotka helpottavat 
tavaroiden pakkaamista sekä auttavat pitämään auton siistinä ja tavarat 
turvallisesti paikoillaan.

Tavaratilan säädettävä välipohja

Combiin saatavilla oleva tavaratilan säädettävä välipohja nostaa 
tavaratilan pohjan takaluukun alareunan tasolle, minkä ansiosta 
tavaratilaan on helpompi kuormata isoja tavaroita. Välipohjan 
alla on myös kätevä säilytystila katseilta suojassa.

SigmaQuick

SigmaQuickin ansiosta voit avata ja sulkea pystysuuntaisen 
sivuverkon kätevästi, joten kuljettavat esineet on helppo 
asettaa verkkoon ja ottaa sieltä pois. Tämä varuste on 
näppärä esimerkiksi kukkia kuljetettaessa.



Tilavuus

Liftback-mallin tavaratilan tilavuus on 600 litraa takaistuimien 
ollessa pystyasennossa. Kun takaistuimien selkänojat 
taitetaan eteen, tilavuus kasvaa peräti 1 555 litraan.



Tavaratilan kaksipuolinen matto

Maton toisella puolella on helposti pestävä kumipinnoite, 
joka suojaa tavaratilaa tehokkaasti lialta ja kuralta. Kun 
kuljetat autossasi matkatavaroita, jotka eivät likaa tavaratilaa, 
voit kääntää esiin hienostuneella kankaalla verhoillun puolen.

Verkkojärjestelmä tavaratilassa

Verkkojärjestelmään sisältyy yksi vaakasuuntainen ja 
kaksi pystysuuntaista verkkoa. Ne pitävät matkatavarat 
turvallisesti paikoillaan. Lisäksi ne auttavat säilyttämään 
järjestyksen hyvänä. 





Mukavuus





Huipputason tekniikka, 
huipputason mukavuus

Toisinaan on hyvä rentoutua ja nauttia hemmottelusta. Mainio hetki siihen 
on esimerkiksi ajaessasi. Octaviassa on runsaasti huolella suunniteltuja 
tekniikoita ja nerokkaita varusteita, jotka auttavat maksimoimaan 
mukavuuden ja ajonautinnon. Päätös on sinun.

Sähkötoiminen takaluukku ja 
kosketukseton käyttö

Sähkötoiminen takaluukku on tarjolla yhdessä Virtual Pedalin 
kanssa. Se mahdollistaa takaluukun avaamisen ja sulkemisen 
käsin koskematta. Takaluukku voidaan avata ja sulkea myös 
kaukosäädinavaimen näppäimellä, oviverhoilussa sijaitsevalla 

katkaisimella tai takaluukussa olevalla painikkeella. Voit 
rajoittaa takaluukun avautumiskulmaa, esimerkiksi jos 
autotallisi on matala. 





Columbus-tietoviihdejärjestelmä

Huipputason Columbus-järjestelmään sisältyy navigointi, 
ja tietoviihdenäytön ja digitaalisen mittariston navigoinnin 
karttanäkymät voidaan zoomata eri tavoin. Voit käyttää 
järjestelmää kosketuksella ja eleohjauksella, minkä lisäksi 
voit myös hyödyntää Škodan digitaalista Laura-avustajaa. 
Tämä kehittynyt online-yhteyteen perustuva puheohjaus-
järjestelmä vastaa eri aiheita koskeviin kysymyksiin ja tottelee 
käskyjä. Se esimerkiksi käynnistää navigoinnin ilmoittamaasi 
kohteeseen, etsii haluamasi musiikkikappaleen ja kirjoittaa 
sanelemasi tekstiviestin.

10" tietoviihdenäyttö

Tyylikkääseen designiin on yhdistetty täydellinen 
toiminnallisuus. Tietoviihdejärjestelmän 10-tuumaisen 
näytön yhteydessä on kosketusliukusäädin. Sen ansiosta 
sinun ei tarvitse koskettaa näyttöä, kun haluat säätää 
audiojärjestelmän äänenvoimakkuutta tai zoomata 
navigoinnin karttaa. Näytön alapuolinen muotoilulinja 
muodostaa ergonomisen rannetuen näytön käyttöä varten.



Tunnelmavalaistus

Koe ainutlaatuinen mukavuus sisätilojen valaistuksen 
ansiosta. Useita upeita värivaihtoehtoja tarjoava LED-
tunnelmavalaistus sisältää matkustamon valonauhat, 
jalkatilavalot edessä ja takana, ovien sisäkahvojen 
valaistuksen edessä ja takana sekä tavaratilan valaistuksen.



Digitaalinen mittaristo ja  
Head Up -tuulilasinäyttö

Muunneltavassa digitaalisessa mittaristossa voidaan 
ajotietokoneen tietojen ohella näyttää myös muita tietoja, 
kuten navigoinnin näkymä. Saatavilla oleva Head Up 
-tuulilasinäyttö heijastaa ajamiseen liittyvät tärkeät tiedot 
tuulilasille suoraan kuljettajan näkökenttään. Näin kuljettajan 
ei tarvitse siirtää katsettaan pois tiestä, mikä vähentää 
keskittymisen herpaantumista.



Hierontatoiminnolliset ErgoSeat-etuistuimet

Kuljettajan ja etumatkustajan maksimaalisen mukavuuden 
varmistavat lisävarusteena tarjolla olevat sähkösäätöiset 
ErgoSeat-etuistuimet, joissa on säädettävä reisituki ja 
hierontatoiminto. Ensiluokkaisen mukavuuden viimeistelee 
rei'itetty nahkaverhoilu ja istuintuuletus.



Rullaverhot

Tarjolla olevat mekaaniset rullaverhot takasivuikkunoissa 
ja Liftback-mallin yhteydessä myös takaikkunassa lisäävät 
takana matkustavien mukavuutta etenkin aurinkoisina 
hellepäivinä.

Sleep-paketti

Saatavilla olevan Sleep-paketin ansiosta Octavia Combin 
takamatkustajat nukkuvat levollisemmin. Se sisältää 
ulompien takaistuimien säädettävät sivuttaispääntuet, 
jotka estävät pään heilahtelua nukkumisen aikana, 
takasivuikkunoiden rullaverhot, tummennetut SunSet-
takasivuikkunat ja -takaikkunan ja lämpimän huovan.



Phone Box -matkapuhelinlokero ja  
USB-C-liitännät

Phone Box -matkapuhelinlokero lataa yhteensopivaa, 
Qi-standardin mukaista matkapuhelinta langattomasti 

ajon aikana. Lokero sijaitsee sopivasti käden ulottuvilla, ja 
siinä voi säilyttää myös isonäyttöistä mobiililaitetta. Kaksi 
USB-C-liitäntää keskikonsolissa mahdollistavat ulkoisten 
laitteiden liitännän ja parituksen tietoviihdejärjestelmän 
kanssa kätevästi.



Panoraamakattoikkunan käyttökytkin ja 
USB-C-liitäntä taustapeilin juuressa

Voit avata ja sulkea lisävarusteisen panoraamakattoikkunan 
helposti koskettamalla kattoverhoukseen sijoitettua 
käyttökytkintä. Sisätaustapeilin juuressa sijaitsee myös 
USB-C-liitäntä, joka soveltuu täydellisesti esimerkiksi 
tuulilasikameran lataukseen.

Lukuvalojen kirkkauden säätö

Valon kirkkauden säätö onnistuu vaivattomasti liu'uttamalla 
sormea kevyesti lukuvalon pintaa pitkin.



Avaimeton KESSY-järjestelmä

Octaviassa vakiona oleva edistynyt avaimeton 
keskuslukitus- ja käynnistysjärjestelmä (KESSY) 
mahdollistaa keskuslukituksen avaamisen ja lukitsemisen 
koskettamalla joko etu- tai takasivuoven kahvaa. 



Air Care -toiminto ja ilmanlaatutunnistin

Climatronic-automaatti-ilmastoinnissa on Air Care 
-toiminto ja ilmanlaatutunnistin, jotka huolehtivat auton 
puhtaammasta sisäilmasta. Air Care -toiminto puhdistaa 
auton sisäilmaa poistamalla siitä pölyä ja pienhiukkasia.  
Jos ilmanlaatutunnistin havaitsee auton sisään tulevassa 
ilmassa suuria haitta-ainepitoisuuksia, se kytkee sisäkierron 
automaattisesti päälle estäen samalla lasien huurtumisen. 

Takana matkustavien mukavuus

Jumbo Box -kyynärnojan takaosassa on kaksi USB-C-
liitäntää mobiililaitteiden latausta varten. Jos autoon 
valitaan kolmialueinen Climatronic-automaatti-ilmastointi, 
takaistuinalueen säätimet sijaitsevat myös tässä.





Turvallisuus





Ajoavustinkokonaisuus 
Travel Assist

Tarjolla oleva Travel Assist kokoaa yhteen useita eri avustinjärjestelmiä ja toimintoja varmistaen 
erinomaisen turvallisuuden ja ajomukavuuden. Maksimaalisen turvallisuuden varmistamiseksi 
kuljettajan on jatkuvasti valvottava ajoavustinkokonaisuuden toimintaa. Tätä varten Travel Assist 
-ajoavustinkokonaisuudella varustetussa autossa on kapasitiivinen ohjauspyörä. Sen kapasitiivinen 
kerros pystyy tunnistamaan kuljettajan otteen ohjauspyörästä toimien siten järjestelmän 
vuorovaikutteisena rajapintana. 

Ennakoiva ja mukautuva  
vakionopeuden säädin

Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin pystyy 
tutkatunnistintekniikan, liikennemerkkien tunnistus- ja 
näyttötoiminnolla varustetun kameran, GPS-tekniikan 
ja navigoinnin tarkkojen karttatietojen perusteella 
ennakoimaan seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden ajo-
olosuhteet. Näin järjestelmä pystyy tarpeen mukaan 
sovittamaan vakionopeuden säätimen nopeuden 
automaattisesti esimerkiksi lähestyttäessä kaarretta 
tai liikenneympyrää tai saavuttaessa alueelle, jossa on 
alhaisempi nopeusrajoitus. Järjestelmä lisää ajamisen 
mukavuutta ja turvallisuutta auttaen samalla pienentämään 
auton polttoaineen kulutusta ja CO₂-päästöä.

 
Liikenneruuhka-avustin

Tämä toiminto on suunniteltu avustamaan kuljettajaa 
ruuhkaliikenteessä ajettaessa. Avustin ohjaa moottorin, 
jarrujen ja ohjauksen toimintaa: järjestelmän ansiosta 
ruuhkaliikenteessä auto lähtee liikkeelle, jarruttaa ja ohjautuu 
ympärillä olevien ajoneuvojen mukaisesti (ajonopeuden 
ollessa enintään 60 km/h). Jos järjestelmä ei tunnista 
kaistamerkintöjä ajettaessa enintään nopeutta 30 km/h tai 
jos se havaitsee vain yhden kaistaviivan enintään nopeudella 
60 km/h ajettaessa, edellä ajavan seuraamistoiminnon 
ansiosta auto ohjautuu edellä kulkevan ajoneuvon mukaan, 
kunnes kaistamerkinnät näkyvät jälleen normaalisti.



Mukautuva kaista-avustin

Tämä järjestelmä auttaa pitämään auton omalla kaistalla 
varoittaen kuljettajaa auton kaistalta poistumisesta. 
Se pystyy myös valvomaan oikeaa ajolinjaa esimerkiksi 
tietyömailla kaistaa vaihdettaessa.

Kääntymisavustin ja  
törmäyksen väistöavustin

Kääntymisavustin Turn Assist valvoo vastaantulevaa 
liikennettä risteyksessä vasemmalle käännyttäessä. Se 
on toiminnassa ajonopeuksissa 2–15 km/h. Kriittisissä 
tilanteissa se pysäyttää auton. Törmäyksen väistöavustin 
Collision Avoidance Assist avustaa kuljettajaa suurentamalla 
ohjausliikettä, jonka kuljettaja tekee välttääkseen 
törmäämisen esimerkiksi jalankulkijaan, pyöräilijään tai 
toiseen ajoneuvoon. 



Hätätila-avustin

Hätätila-avustin pienentää onnettomuusvaaraa tilanteessa, 
jossa kuljettaja esimerkiksi saa sairauskohtauksen. 
Järjestelmä varoittaa aluksi kuljettajaa nykäyttämällä 
jarruja sekä ohjauspyörää, minkä jälkeen järjestelmä 
pysäyttää auton hallitusti, kytkee hätävilkut päälle ja soittaa 
hätäpuhelun.

Liikennemerkkien tunnistus

Järjestelmä käyttää tuulilasin yläosassa sijaitsevaa 
kameraa ja navigoinnin karttatietoja tien varrella olevien 
liikennemerkkien tunnistukseen, minkä perusteella 
liikennemerkeistä ilmoitetaan kuljettajalle. Järjestelmä 
tunnistaa sekä tien sivuun vasemmalle ja oikealle että 
myös kaistan yläpuolelle sijoitetut liikennemerkit. Lisäksi 
se tunnistaa myös vaihtuvat liikennemerkit (esimerkiksi 
keliolosuhteiden mukaan muuttuvat nopeusrajoitusmerkit).



Ennakoiva turvajärjestelmä  
Crew Protect Assist

Törmäys- tai ympäripyörähdysvaaran uhatessa tämän 
avustinjärjestelmän tehtävä on suojata kuljettajaa ja 
etumatkustajaa sulkemalla sivulasit lähes kokonaan, 
sulkemalla sähkötoimisen kattoikkunan (jos varuste) ja 
kiristämällä etuturvavyöt.

Multi-Collision Brake 
-monitörmäysjarrutusjärjestelmä

Törmäyksen sattuessa Multi-Collision Brake -monitörmäys-
jarrutusjärjestelmä aloittaa jarruttamisen estääkseen auton 
hallitsemattoman liikkumisen, jotta auto ei törmää muihin 
ajoneuvoihin.



Huipputason 
asiantuntemus turvanasi

Ajovalojen Matrix-toiminto

Matrix LED -ajovaloissa on Matrix-toiminto. Sen ansiosta 
kaukovalot voivat olla jatkuvasti päällä ilman että muut 
kuljettajat häikäistyvät. Tuulilasin yläosassa sijaitsevaa 
kameraa hyödyntämällä ajovalojen Matrix-toiminto 
reagoi liikennetilanteeseen ja sammuttaa vain tarvittavan 

osan valoista. Muut osat jäävät palamaan ja valaisevat 
tien. Matrix-toiminto hyödyntää toiminnassaan myös 
navigointijärjestelmän tietoja. Sen ansiosta kaukovalot 
syttyvät vain taajama-alueiden ulkopuolella ajettaessa.





iV



Sähköistä 
mahdollisuutesi
Škoda Octavia iV:n erinomaisen dynamiikan ja 
tehotaloudellisuuden varmistavat päivittäisessä 
kaupunkiajossa toimiva sähkömoottori ja 
taajamien ulkopuolella tilanteen haltuun ottava 
1.4 TSI -moottori. Tämä auto pystyy täyttämään 
vaativimmatkin toiveet koskien auton 
ulkonäköä, sisätilan mukavuutta, tekniikkaa ja 
liitettävyysmahdollisuuksia. 





Tietoviihde

Tietoviihdejärjestelmän 10-tuumaisesta näytöstä (kuvassa 
Columbus-navigointijärjestelmä) näet ajoakun varaustason 
ja voit valita esimerkiksi sähkö- tai hybridikäytön välillä.



Innovatiivisuus 
näkyy kaikessa

Moottorit ja lataaminen

Bensiinimoottori 1.4 TSI on teholtaan 110 kW ja 
sähkömoottori 80 kW. Niiden yhteisteho on 150 kW. 
Pelkällä sähköllä ajettaessa eSound-ajoäänigeneraattori 
kytkeytyy toimintaan tuottaen ajoääntä, jotta jalankulkijat 
huomaavat lähestyvän auton. Järjestelmä toimii sekä 
eteenpäin ajettaessa (enintään nopeudella 25 km/h) 
että peruutettaessa (enintään nopeudella 10 km/h). 

Auton lattian alle taakse sijoitetun ajoakun bruttokapasiteetti 
on 13 kWh. Akkuun varastoitu sähköenergia mahdollistaa 
jopa yli 60 kilometrin WLTP-toimintamatkan sähköllä 
ajettaessa. Akun lataaminen (5-80 %) esimerkiksi 
kotilatausasemasta tai julkisesta AC-latausasemasta 3,6 kW 
teholla kestää parhaimmillaan vain 2 tuntia 33 minuuttia. 





RS



Sporttia  
arkeen
RS – taianomaiset kaksi kirjainta, jotka saavat  
pulssin kohoamaan. Škoda Octavia RS pumppaa  
adrenaliinia suoniin. Konepellin alla jyllää 
jopa 245 hevosvoimaa, joten ajonautinto on 
taattu. Lisäksi auto tarjoaa ensiluokkaisen 
turvallisuuden kaikille matkustajille, joten sen 
kyydissä viihtyy koko perhe. Valittavissa olevat 
moottorivaihtoehdot ovat 180 kW:n tehoinen 
TSI-moottori, 147 kW:n tehoinen TDI-moottori 
ja iV-versio, joka tarjoaa käyttöön 180 kW:n 
maksimitehon. On valintasi sitten mikä tahansa, 
voit nauttia täysillä jokaisesta ajosta. Octavia RS 
pysyy aina tahdissasi.







Rohkeus on aina 
muodissa

Ulkopuolen muotoilu

Erityiset RS-puskurit ja kiiltävän mustat yksityiskohdat kuten 
ulkopeilikotelot, sivuikkunoiden kehyslistat, jäähdyttimen 
säleikön kehys ja tummennettuja sumuvaloja kehystävät 
Air Curtain -ilmanohjausaukot antavat autolle tyylikkään 
ilmeen. Jäähdyttimen säleikön RS-logossa näkyy yhteys 
Škodan moottoriurheiluperinteisiin. Dynaamista ulkonäköä 
korostavat mustat 18-tuumaiset kevytmetallivanteet tai 
saatavilla olevat 19-tuumaiset kevytmetallivanteet, joiden 
värinä on antrasiitti. Punaiset jarrusatulat tuovat auton 
urheilullisen luonteen upeasti esiin.

Sisätilat

Sisätilan tyylikkäisiin yksityiskohtiin lukeutuvat muiden 
muassa rei'itetyllä nahkalla verhoiltu lämmitettävä 
Sport-ohjauspyörä jossa monitoiminäppäimet ja RS-
logo, digitaalinen mittaristo jossa RS-mallikohtainen 
Sport-näkymä, Sport-etuistuimet ja metalliset 
poljinpinnat. Mustan kangasverhoilun tai valittavissa 
olevan Suedia-mikrokuitukankaan/nahkan/keinonahkan 
yhdistelmäverhoilun yhteydessä on aina koristetikkauksin 
viimeistelty kojelaudan Suedia-mikrokuitukankaalla 
verhoiltu etuosa ja hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat.

Tyylikkyys kohtaa sporttisuuden. RS-mallissa Octavian tunteisiin vetoava muotoilu yhdistyy 
rohkeaan luonteeseen, mikä näkyy niin auton ulkopuolella kuin sisätiloissa. Ajattoman hienostuneen 
tyylin ja alustan korostaman dynaamisuuden sulaumasta syntyy auto, jossa on asennetta.







Musta Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu jossa punaiset koristesaumat Musta kangasverhoilu jossa punaiset koristesaumat

RS:n verhoilut  
ja vanteet



18" Comet-kevytmetallivanteet, mustat, kiillotetut18" Comet-kevytmetallivanteet, mustat

19" Altair-kevytmetallivanteet, antrasiitinväriset, kiillotetut19" Altair-kevytmetallivanteet, kiillotetut



RS:n ulkovärit

Mamba Green -erikoisväri

Phoenix Orange -premium-metalliväri Moon White -metalliväri



Candy White -erikoisväri Brilliant Silver -metalliväri

Race Blue -metalliväri Velvet Red -premium-metalliväri

Graphite Grey -metalliväri Black Magic -helmiäisväri





SportLine



Menossa  
joka päivä
Škoda Octavia SportLine vetoaa aktiiviseen 
elämäntapaan, jossa tyylikkyydestä ei tingitä. 
Sporttiset yksityiskohdat korostavat liikkeessä 
auton dynaamista tunnepitoisuutta. Tinkimätön 
tyyli ulottuu pintaa syvemmälle. Monipuolisesta 
moottorivalikoimasta löytyy sopiva vaihtoehto 
kaikkiin aktiviteetteihin.







Sisätilat

Sisätilan yksityiskohtiin lukeutuvat muiden muassa  
Sport-etuistuimet, rei'itetyllä nahkalla verhoiltu 
 lämmitettävä monitoimi näppäimellinen Sport-ohjauspyörä 
jossa SportLine-logo ja metalliset poljinpinnat. 
 Erinomaisen  hengittävyyden takaava erityinen 
ThermoFlux-kangasverhoilu varmistaa maksimaalisen 
matkustusmukavuuden  kaikissa lämpötiloissa.

Ulkopuolen muotoilu

Autoa ulkopuolelta katsottaessa huomio kiinnittyy mustiin 
yksityiskohtiin. Niitä ovat esimerkiksi jäähdyttimen säleikön 
kehys, etupuskurin spoileri, sivuikkunoiden kehyslistat ja 
ulkopeilikotelot. Urheilullista ulkonäköä korostavat lisäksi 
18- ja 19-tuumaisina saatavilla olevat kevytmetallivanteet. 
Liftback-mallin sporttityylin viimeistelee musta takaspoileri. 



Musta ThermoFlux-
kangasverhoilu

SportLinen verhoilut  
ja vanteet



19" Taurus-kevytmetallivanteet, mustat, kiillotetut 18" Perseus-kevytmetallivanteet, antrasiitinväriset, kiillotetut



SportLinen ulkovärit

Race Blue -metalliväri

Velvet Red -premium-metalliväri Mamba Green -erikoisväri



Brilliant Silver -metalliväri

Candy White -erikoisväri

Phoenix Orange -premium-metalliväri

Moon White -metalliväri

Energy Blue -perusväri

Graphite Grey -metalliväri Black Magic -helmiäisväri

Lava Blue -metalliväri





Yksilöinti



Musta Ambition-sisustus

Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Hopeanvärinen koristelista
Kangasverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Ambition

Musta Ambition-sisustus

Kojelaudan Narbe Ruby -etuosa
Hopeanvärinen koristelista
Kangasverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Musta Style-sisustus

Kojelaudan musta Suedia-etuosa jossa koristesaumat
Hopeanvärinen koristelista
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Style

Musta Style-sisustus

Kojelaudan musta Suedia-etuosa jossa koristesaumat
Hopeanvärinen koristelista
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu

Musta Style-sisustus

Kojelaudan musta Tetris-etuosa jossa koristesaumat
Hopeanvärinen koristelista
Kangasverhoilu

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Musta/punainen RS-sisustus

Kojelaudan Suedia-etuosa jossa punaiset koristesaumat, hiilikuitujäljitelmällinen koristelista
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu jossa punaiset koristesaumat
Sähköisesti säädettävät RS-etuistuimet muistilla, hierontatoiminnolla ja säädettävällä reisituella 
Musta kattoverhous

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



RS

RS-sisustus kangas/Suedia-mikrokuitukangas

Kojelaudan Suedia-etuosa jossa punaiset koristesaumat 
Hiilikuitujäljitelmällinen koristelista
Kangasverhoilu jossa punaiset koristesaumat
RS-etuistuimet, musta kattoverhous

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



SportLine

SportLine-sisustus

Kojelaudan Tetris-etuosa jossa koristesaumat, Piano Black -koristelista
ThermoFlux-kangasverhoilu
Sport-etuistuimet

Katso tarkemmat ajantasaiset varustetiedot ja rakenna omasi: skoda.fi



Verhoilu

Style musta  
(Suedia-mikrokuitukangas/nahka/
keinonahka)



Ambition/Style musta (kangas/nahka/keinonahka) Style musta (nahka/keinonahka) 

Ambition musta (kangas) Style musta (kangas)



Ulkovärit

Brilliant Silver -metalliväri

Lava Blue -metalliväri



Phoenix Orange -premium-metalliväri

Candy White -erikoisväri

Velvet Red -premium-metalliväri

Moon White -metalliväri

Race Blue -metalliväri

Graphite Grey -metalliväri Black Magic -helmiäisväri

Energy Blue -perusväri



Vanteet

17" Pulsar Aero -kevytmetallivanteet, 
mustat, kiillotetut

19" Becrux-kevytmetallivanteet, 
antrasiitinväriset, kiillotetut

19" Becrux-kevytmetallivanteet, kiillotetut



18" Vega Aero -kevytmetallivanteet, 
mustat, kiillotetut

18" Perseus-kevytmetallivanteet, kiillotetut 18" Perseus-kevytmetallivanteet, 
antrasiitinväriset, kiillotetut

16" Twister Aero -kevytmetallivanteet
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Tarkemmat tekniset tiedot löydät skoda.fi-sivustolta.
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Tarkemmat tekniset tiedot löydät skoda.fi-sivustolta.



Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon asennettu-
jen, ympäristön havainnointiin tarkoitettujen tunnistimien 
välittämiin tietoihin. Tunnistimia ovat esimerkiksi erilaiset 
kamerat, tutka-anturit, ultraääni-tunnistimet ja muut vas-
taavanlaista tekniikkaa hyödyntävät varusteet. Jotta avus-
tinjärjestelmät voivat toimia optimaalisesti ja häiriöttä, tun-
nistimien pintojen tulee olla paljaita ja puhtaita. Avustinjär-
jestelmien toiminta saattaa heikentyä tai toiminta estyä, 
jos tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, jäätä, lun-
ta tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen toimin-
nan heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, jos 
tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella peit-
teellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat vaikuttaa 
heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset tekijät, kuten 
liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono kunto tai havait-
tavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, lumi tai muu vastaa-
vanlainen aines, sekä sääolosuhteet. Tapauksissa, joissa 
avustinjärjestelmien toimintahäiriöt johtuvat edellä maini-

tuista tai vastaavista tekijöistä, ei ole kyse auton teknisestä 
viasta tai puutteesta, vaan väliaikaisesta ulkopuolisen teki-
jän aiheuttamasta toimintarajoituksesta.  

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri valmistaji-
en mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton SmartLink-, 
Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa.

Auton käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja 
rajoitteet on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa.  
CO₂-arvo on autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. 
Uudesta henkilöautojen kulutuksen ja päästöjen mittausta-
vasta (WLTP) johtuen autoon valitut varusteet voivat vai-
kuttaa hiilidioksidipäästöihin. Katso ajankohtainen hinnas-
to ja tarkemmat tiedot osoitteesta www.skoda.fi. Tämän 
esitteen joidenkin kuvien autoissa saattaa olla vakiovarus-
tukseen sisältymättömiä tehdasasennettuja lisävarustei-
ta tai jälkiasennettuja lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin 
pidätetaan.





Jos jo pelkkä lukeminen herätti 
kiinnostuksen – kuvittele nyt, 
miltä ajaminen tuntuisi.
Ota yhteyttä ja varaa koeajo!

Vastuuvapausilmoitus

Tässä esitteessä olevia tietoja, kuvia ja sisältöjä on käytetty ainoastaan havainnollistamiseen. Ne eivät ole osa 
mitään sopimusta, tarjousta tai takuuta. Esitellyt autot ovat sarjatuotannon esisarja-autoja, jotka eivät tarkasti 
edusta lopullista tuotetta. Kuvat, ominaisuudet, osat, värit ja varusteet voivat poiketa varsinaisista tilattavissa 
ja toimitettavissa olevista sarjatuotantoautoista. Tämän lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. Tarkat ja 
ajantasaiset tiedot voit varmistaa ottamalla yhteyttä lähimpään Škoda-jälleenmyyjääsi.
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Škoda-jälleenmyyjäsi:

MyŠkoda-sovellus

Nauti autostasi täysillä. Lataa MyŠkoda-sovellus käyttöösi 
ja pääset käsiksi autosi etäkäyttötoimintoihin suoraan 
älypuhelimellasi. Saat tietoa ajoajasta ja polttoaineen 
riittävyydestä, minkä lisäksi voit myös suunnitella ajoreitin 
valmiiksi ja näet, minne olet autosi pysäköinyt.


